

RECEBEMOS DE MOURAO E LIRA LTDA - EPP OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 29/11/2024 VALOR TOTAL: R\$ 1.041,20 DESTINATÁRIO: ANTONIO MECIAS PEREIRA DE JESUS - AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 456 ESTADOS BOA VISTA-RR

NF-e  
Nº. 000.024.990  
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



MOURAO E LIRA LTDA - EPP

Rua Rocha Leal, 228  
Sao Francisco - Boa Vista - RR  
69305-097 Fone/Fax: 9532240900

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.024.990  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

1424 1105 0592 5200 0100 5500 1000 0249 9013 7961 0100

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

214240003161089 - 29/11/2024 10:00:58

INSCRIÇÃO ESTADUAL

240106540

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

05.059.252/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

ANTONIO MECIAS PEREIRA DE JESUS

CNPJ / CPF

112.187.892-04

DATA DA EMISSÃO

29/11/2024

ENDEREÇO

AVENIDA BRIGADEIRO EDUARDO GOMES, 456

BAIRRO / DISTRITO

ESTADOS

CEP

69305-455

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

29/11/2024

MUNICÍPIO

BOA VISTA

UF

FONE / FAX

95991688225

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

10:00:56

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.020,20	204,04	0,00	0,00	0,00	0,00	1.041,20
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.041,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA  
(9)Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
10034	EQTQUETA 6282 CARTA 33,9X101,6 25FLS - PIMACO	48219000	500	5102	PC	20,0000	34,1000	682,00	682,00	136,40		20,00	
5446	ARQUIVO FACIL ECONOMICO - CINZA - POLIBRAS	39231090	040	5102	UN	3,0000	7,0000	21,00	0,00	0,00		0,00	
369	LIGA P/ DINHEIRO 250 GRS - RED BOR	40169990	000	5102	PCT	1,0000	10,0000	10,00	10,00	2,00		20,00	
280	ENVELOPE 26X36 BRANCO OF - SCRITY	48171000	000	5102	UN	30,0000	1,0000	30,00	30,00	6,00		20,00	
1777	COLA BASTAO 36G - VMP	35061090	200	5102	UND	2,0000	5,0000	10,00	10,00	2,00		20,00	
4265	MARCA TEXTO AMARELO - BRW	96082000	200	5102	UN	2,0000	2,0000	4,00	4,00	0,80		20,00	
233	CLIPS 3/0 NIQUELADO CX C/50UND - ACC	83059000	000	5102	CX	3,0000	6,0000	18,00	18,00	3,60		20,00	
223	CLIPS 6/0 NIQUELADO CX C 50 UND - ACC	83059000	000	5102	CX	1,0000	8,4000	8,40	8,40	1,68		20,00	
10304	AGENDA ESP WEST VILLAGE M5 - TILIBRA	48201000	000	5102	UND	1,0000	49,0000	49,00	49,00	9,80		20,00	
8972	MARCADOR DE TEXTO LUMI COLOR 200-SL RO - PILOT	96082000	500	5102	UN	2,0000	4,3000	8,60	8,60	1,72		20,00	
8970	MARCADOR DE TEXTO LUMI COLOR 200-SL AM - PILOT	96082000	500	5102	UN	2,0000	4,3000	8,60	8,60	1,72		20,00	
3641	CANETA CRISTAL AZUL - BIC	96081000	400	5102	UN	15,0000	1,6000	24,00	24,00	4,80		20,00	
270	ENVELOPE 24X34 BRANCO OF - SCRITY	48171000	000	5102	UN	20,0000	1,0000	20,00	20,00	4,00		20,00	
1893	PASTA ABA ELAS OFICIO 3CM CRISTOP - DELLO	42021210	000	5102	UN	6,0000	8,0000	48,00	48,00	9,60		20,00	
8704	PASTA CATALOGO PVC COM VISOR 50 ENV - ROSA - POLIBRAS	42021210	000	5102	UN	1,0000	19,1000	19,10	19,10	3,82		20,00	
7295	REGISTRADOR AZ OF. ESTREITO PVC LAMINADO VERDE - POLYCAR	48209000	000	5102	UN	3,0000	14,5000	43,50	43,50	8,70		20,00	
9869	COLA BRANCA LIQUIDA 90G - PLANETA	35061090	000	5102	UND	2,0000	3,5000	7,00	7,00	1,40		20,00	
9484	ENVELOPES TRANSPARENTE GROSSOS OFICIO 4 FURO C/ 50ENV - DAC	39232990	000	5102	PCT	1,0000	30,0000	30,00	30,00	6,00		20,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: REFERENTE AS VENDAS: 258957, 259051, 258698, 258309, 259390  
Venda: 259390 - Vendedor: NOHELIA - Forma Pagto: - REQUISICAO R\$ 1.041,20  
Valor aprox. tributos R\$ 329,61 - Federal:125,57, Estadual:204,04 e Municipal:0,00.

RESERVADO AO FISCO